
UCHWAŁA NR XV/249/2019
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Gminy Toszek

Na podstawie art. 18.1 ust 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.)

Rada Miejska w Toszku
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Na wniosek Burmistrza Toszka oraz przy poprarciu mieszkańców Gminy Toszek nadaje się Pani
Anneliese Schmid tytuł Honorowego Obywatela  Gminy Toszek

§ 2. 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Toszku

Tadeusz Kobiernik

Id: 5A6A0F0D-4FE3-4836-A8C0-D1867569D982. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Pani Anneliese Schmid, jako małżonka Burmistrza Gminy Hohenau, od wielu lat uczestniczy

społecznie we współpracy z Gminą Toszek. Wspierając męża, Burmistrza Eduarda Schmida, a

także aktywnie włączając się w organizacyjną pomoc dla partnerów z Gminy Toszek,

wielokrotnie przyczyniała się do podniesienia jakości i efektów współpracy między naszymi

gminami. Zaangażowanie pani Anneliese Schmid realnie pogłębia przyjaźń pomiędzy

mieszkańcami obydwu gmin. Przedłożony wniosek o nadanie Honorowego Obywatelstwa

Gminy Toszek został pozytywnie zaopiniowany przez Radę Miejską w Toszku

Id: 5A6A0F0D-4FE3-4836-A8C0-D1867569D982. Podpisany Strona 1




